
 

Via Mancini, 23 – 61012 GRADARA (PU) 

P.IVA 00347330417 - Tel. 0541 823921  

e-mail: protocollo@comune.gradara.pu.it  pec: comune.gradara@emarche.it  

 

 

Comune di Gradara 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

 

 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

“ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE” CATEGORIA GIURIDICA “D1” 

A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO IL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

 

VISTO il Regolamento comunale relativo alle modalità di assunzione agli impieghi, ai requisiti di 

accesso e alle procedure concorsuali 

 

R E N D E   N O T O 

 

il risultato della valutazione della prova orale del concorso in oggetto, come di seguito riportato: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D I S P O N E 

 

che quanto sopra sia pubblicato all’Albo Pretorio on-line, nel sito internet del Comune e nella 

sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso”. 

 

 

Gradara, lì 11/10/2018 

 

 

IL PRESIDENTE 

F.to    Dott. Aiudi Giuseppe 

 

Cognome e nome 

 

Punteggio  

 

BOCCALINI DIEGO 23/30 

MAMI MICHELE 24/30 

ROSSI ELENA 26,5/30 


